News-Service der pressetext Nachrichtenagentur GmbH Josefstädter Straße 44, 1080 Wien, Österreich, Tel.: +43 1 81140-0

Veröffentlichung: 05.04.2023 08:00

Quelle: https://www.pressetext.com/news/20230405008

Stichwörter: Directors' Dealings / Eigengeschäfte von Führungskräften / CA Immobilien Anlagen AG

Eigengeschäfte von Führungskräften gemäß Artikel 19 MAR

CA Immobilien Anlagen AG: Mitteilung über Eigengeschäfte von Führungskräften gemäß Artikel 19 MAR

Wien (pta/05.04.2023/08:00) - Mitteilung

Angaben zu den Personen, die Führungsaufgaben wahrnehmen, sowie zu den in enger Beziehung zu ihnen stehenden Personen

a) Name SOF-11 Klimt CAI S.à r.l.

2 Grund der Meldung

a) Position/Status

In enger Beziehung zu Personen die Führungsaufgaben wahrnehmen (Jeffrey Dishner, Mitglied des Aufsichtsrates)

b) Erstmeldung

Angaben zum Emittenten, zum Teilnehmer am Markt für Emissionszertifikate, zur Versteigerungsplattform, zum Versteigerer oder zur Auktionsaufsicht

Inhaberaktie

a) Name CA Immobilien Anlagen AG
b) LEI 5299003ICAPV07J0R180

4 Angaben zum Geschäft/zu den Geschäften

, Beschreibung des Finanzinstruments, Art des

[/] Instruments

Kennung AT0000641352

b) Art des Geschäfts Kauf

c) Preis(e) Volumen
25,500 77
24,950 282
24,900 2.568
24,875 245
24,850 2.641
24,825 688

 24,800
 14.235

 24,775
 422

 24,750
 6.906

 24,725
 1.302

24,7251.30224,7003.11524,67530224,6501.148

24,600 618 24,550 451

d) Aggregierter Preis Aggregiertes Volumen

24,780 35.000

e) Datum des Geschäfts 31.03.2023 UTC+2

f) Ort des Geschäfts Außerhalb eines Handelsplatzes

5 Zu veröffentlichende Erläuterung

Ort des Geschäfts:
WBAH WIENER BOERSE AG AMTLICHER
HANDEL (OFFICIAL MARKET)
CEUX CBOE EUROPE - DXE ORDER
BOOKS (NL)
AQEU AQUIS EXCHANGE EUROPE
BEUP CBOE EUROPE - DXE PERIODIC (NL)
JPSI J.P. MORGAN SECURITIES PLC
CEUD CBOE EUROPE - DXE DARK ORDER
BOOK (NL)
TQEX TURQUOISE EUROPE
AQED AQUIS EXCHANGE EUROPE NON
DISPLAY ORDER BOOK (NDOB)
JPEU J.P. MORGAN AG - SYSTEMATIC
INTERNALISER

Aussender: CA Immobilien Anlagen AG

Mechelgasse 1 1030 Wien Österreich

Ansprechpartner: Christoph Thurnberger Tel.: +43 1 532 5907 504

E-Mail: christoph.thurnberger@caimmo.com

Website: www.caimmo.com
ISIN(s): AT0000641352 (Aktie)
Börse(n): Amtlicher Handel in Wien

CA IMMO

Meldung übertragen durch pressetext. Für den Inhalt ist der Aussender verantwortlich.